
Informace z červnové schůzky - PRVNÍ TŘÍDA 

- 1. 9. 2015 sraz v 8:15 hodin před školou, děti v doprovodu rodiče 

- následuje 1. třídní schůzka 

 

- 2. 9. 2015 již dvě vyučovací hodiny (bez rodičů) 

- p. učitelka si vyzvedne žáky ve vestibulu školy 

 

- 3. 9. 2015 vyučování do 10:45 hodin 

 

- 4. 9. 2015 vyučování do 11:40 hodin  

 

- od 7. 9. 2015 vyučování dle rozvrhu 

 

Vybavení žáka do 1. třídy: 

Od školy žáci dostanou:  - pracovní sešity 

    - učebnice 

    - notýsek na známky 

    - balíček s pomůckami do VV 

Je třeba dokoupit:  

- dobrou aktovku 

- pouzdro (3x tužka HB, lepidlo Kores-střední velikost, nůžky s kulatou špičkou, ořezávátko, 

trojhranné pastelky, malé pravítko), pero zn. Tornado 2ks, bude žák potřebovat až od listopadu 

- pevnější průhledné obaly na sešity A5 a obal na učebnici angličtiny 

- desky na písmena 

- desky na číslice 

- papírové nebo plastové školní hodiny 

- šanon + euroobaly 20 ks 

- výtvarná výchova (středně velký kufřík (podepsaný) – igelit, 2 kelímky, brčko, stará košile 

s dlouhým rukávem) 

- tělesná výchova (tenisák, švihadlo, cvičební úbor – tepláková souprava, kraťasy, triko s kr. rukávem, 

ponožky, tenisky – světlá podrážka! – všechny pomůcky budou uloženy v textilním pytli a podepsané) 

- hygienické potřeby (toaletní papír, kuchyňské ubrousky, tekuté mýdlo, papírové kapesníky) – budou 

nosit postupně během celého školního roku 

 

 



Na 1. třídní schůzce 1. 9. 2015 třídní učitelka vybere částku 233,- Kč. 

Z těchto peněz škola hromadně zakoupí: 

- sešity (40 Kč) 

- výkresy A4,A3 + barevné papíry + papíry na kopírování (110 Kč) 

- sada štětců CONCORDE a malířská paleta (38 Kč) 

 - kapsář (45 Kč) 

 


